המערער לא הסביר על מה נסמכת טענתו כי
דין עיוות בדבר על קלישות הטענה כדי להצביע יש זה ובמחדל לו, ביצע את העבירה המיוחסת לא

שנגרם לו.

בנסיבות אלו, הרי שלא נפלה שגגה בהחלטת בית המשפט קמא. הערעור נדחה, לפיכך.

המזכירות תעביר את העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ב' אדר תשפ"ה, 02 מרץ 2025, בהעדר
הצדדים.